[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

	Новосибирск

О внесении изменения в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 27.07.2016 № 546
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 27.07.2016 № 546 «О рабочей группе министерства социального развития Новосибирской области по повышению эффективности закупочной деятельности в Новосибирской области» изменение, изложив состав рабочей группы министерства социального развития Новосибирской области по повышению эффективности закупок в Новосибирской области в следующей редакции:

«Состав рабочей группы министерства социального развития

Новосибирской области по повышению эффективности закупок

в Новосибирской области
	Ануфриева

Раиса Владимировна
	-
	заместитель министра - начальник управления организации социальных выплат, председатель рабочей группы;

	Деева

Светлана Александровна
	-
	начальник отдела контрактной службы управления организации социальных выплат, заместитель председателя рабочей группы;

	Лавриненко

Елена Витальевна
	-
	консультант отдела контрактной службы управления организации социальных выплат, секретарь рабочей группы.

	Члены рабочей группы:

	Перкова

Ирина Валерьевна
	-
	заместитель начальника управления - начальник отдела судебной и договорной работы правового управления;

	Бесперстова

Ольга Викторовна
	-
	начальник управления комплексного развития системы государственных учреждений;

	Кузьмина

Наталья Леонидовна
	-
	начальник управления опеки и попечительства;

	Сидоренко

Евгения Ильинична
	-
	начальник отдела организации отдыха и оздоровления отдельных категорий граждан и детей управления организации социальных выплат;

	Трифонова

Светлана Юрьевна
	-
	начальник управления финансирования и комплексного планирования;

	Щербакова

Татьяна Григорьевна
	-
	начальник управления учета и внутриведомственного контроля;

	Савченко

Татьяна Александровна
	-
	заместитель начальника отдела реализации социальных проектов и программ управления демографической и семейной политики.

».
И.о. министра

         Е.В. Бахарева
СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель министра - начальник управления организации социальных выплат

	Р.В. Ануфриева

	Начальник отдела контрактной службы управления организации социальных выплат

	С.А. Деева

	Начальник правового управления

	Е.А. Бабушкина

	Начальник отдела контроля и кадровой работы

	         О.А. Черникова

1 экз. - в дело

1 экз. - в управление организации социальных выплат

Перкова И.В.

223 36 16

ОРД